 Giovanna Lombardi, nata a Grosseto (GR), il 24 maggio 1966 (c.f. LMBGNN66E64E202K) 

per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro SETTANTANOVE/00), per un massimo di ore ciascuno pari 

a 80 (5 edizioni da 16 ore ciascuna) per un importo forfettario totale omnicomprensivo PER OGNUNO pari 

a € 6.320,00 (euro seimilatrecentoventi/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

- di n. 2 edizioni per la linea di intervento A del D.M. 65/2023, al seguente esperto: 

 Francesco Tomei, nato a Pisa (PI), il 18 aprile 1973 (c.f. TMOFNC73D18G702J) 

per un importo orario lordo pari a € 79,00 (euro SETTANTANOVE/00), per un massimo di ore ciascuno pari 

a 32 (2 edizioni da 16 ore ciascuna) per un importo forfettario totale omnicomprensivo pari a € 2.528,00 

(euro duemilacinquecentoventotto/00), inteso quale importo complessivo lordo stato; 

 di procedere a sottoscrivere le Lettere di incarico; 

 di pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica, nonché nella sezione 

Amministrazione Trasparente del sito istituzionale, sotto-sezione “Bandi di gara e contratti” ai sensi della